
DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Organi dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole, Centri e SiBA - U.O. Organi CENTRI 

Oggetto: Rideterminazione mandato Coordinatore Centro Interdipartimentale di Ricerca. 

 

Decreto n. 4281              IL RETTORE 
  

VISTO il D.R. n. 22 del 12.01.2021 con il quale la Prof.ssa Angela MUSCHITIELLO è stata 
nominata Coordinatrice del Centro Interdipartimentale di Ricerca “Mediazione 
Pedagogica” per il triennio accademico 2020-2023; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 24.02.2022, che ha rideterminato 
“… in quattro anni accademici la durata dei Centri Interdipartimentali …, nonché 
dei rispettivi Organi …” e ha invitato “la competente Direzione per il coordinamento 
delle strutture dipartimentali – Sezione Organi Dipartimenti di Didattica e di 
Ricerca, Scuole, Centri e SIBA – U.O. Organi Centri, a procedere in conformità”; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 27.04.2022 con la quale è stato espresso “… 
parere favorevole in ordine alla rideterminazione in quattro anni accademici della 
durata dei Centri Interdipartimentali …, nonché dei rispettivi Organi …”; 

RAVVISATA pertanto, la necessità di adeguare la durata degli Organi dei Centri 
Interdipartimentali dell’Università di Bari alle disposizioni della Governance di 
Ateneo; 

D E C R E T A  

La durata del mandato della Prof.ssa Angela MUSCHITIELLO, quale Coordinatrice del Centro 
Interdipartimentale di Ricerca “Mediazione Pedagogica”, è rideterminata nel quadriennio 
accademico 2020-2024. 
 
Bari, li 23.11.2022     
           F.to  IL RETTORE  


